O takowej monarszej woli donosząc Waszej C.W. mam zaszczyt przesać załączone otrzymaną od zarządzającego czynnościami komitetu ministrów kopię powyższych przepisów.

(podpisano) Minister sekretarz stanu Łęski.

Nr. 8244 w St. Petersburgu dnia 19 (31) marca 1862 r.

N. Pan raczył przepisy te przeglądać i najwyżej zatwierdzić w Petersburgu dnia 15 marca 1863.

Zarządzający czynnościami komitetu ministrów Sekretarz stanu (podpisano) Kornilow.

Przepisy dotyczące sekwestracyi majątków należących do osób biorących udział w nieporządkach, wynikłych w guberniach granicznych z Królestwem Polskiem, oraz administracyi temiz majątkami.